[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2019 года                                с. Спасское                                                        № 44

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Спасского сельского поселения» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Спасского сельского поселения от 02 сентября 2015 года № 174

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава Спасского сельского поселения, постановления администрации Спасского сельского поселения от 14 апреля 2014 года № 63 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Спасского сельского поселения », администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Спасского сельского поселения» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Спасского сельского поселения от 02 сентября 2015 года № 174 следующие изменения:
1)  Приложение № 2 к Программе изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Спасского сельского поселения за счет средств бюджета Спасского сельского поселения (тыс.руб.)

 Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Спасского сельского поселения» на 2016-2020 годы
 (наименование муниципальной  программы)

	 N
п/п
	Наименование
муниципальной
программы,
подпрограммы,
отдельного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	  Код бюджетной
  классификации
	    Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	 1
	       2
	      3
	  4
	 5
	 6
	 7
	 8
	9
	   10
	   11
	 12

	1.
	Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Спасского сельского поселения» на 2016-2020 годы
	Администрация Спасского сельского поселения
	977
	0412
	030000000
	000
	50,0
	88,14
	44,62
	50,0
	50,0

	2
	Мероприятия
подпрограммы

	2.1
	Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на капитальные вложения для ведения и расширения основной деятельности

	977
	0412
	0300164010
	811
	50,0
	88,14
	44,62
	50,0
	50,0

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Спасского сельского поселения                                                                                А.В. Деркач

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

СПАССКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ìàÿ

2019

ãîäà

ñ. Ñïàññêîå

¹

44

Î âíåñåíèè

èçìåíåíèé â

ìóíèöèïàëüíóþ

ïðîãðàìì

ó

«Ðàçâèòèå ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà íà òåððèòîðèè Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

íà 201

6

-

2020

ãîäû

, óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò 02 ñåíòÿáðÿ 2015 ãîäà ¹ 174

Â

ñîîòâåòñòâèè

ñ Ôåäåðàëüíûì ç

àêîíîì îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà

¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 24 èþëÿ 2007 ãîäà ¹ 209

-

ÔÇ «Î ðàçâèòèè ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Ðîññè

éñêîé Ôåäåðàöèè»

,

íà îñíîâàíèè Óñòàâà Ñïàññêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

,

ïîñòàíîâëåíèÿ

àäìèíèñòðàöèè

Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò

14 àïðåëÿ

2014 ãîäà ¹ 63

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ðàçðàáîòêè è ðåàëèçàöèè

ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì è Ïîðÿäêà ïðîâåäåíèÿ îöåíêè

ýôôåêòèâíîñòè ðåàëèçàöèè

ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

, àäìèíèñòðàöèÿ Ñïàññêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Âíåñòè â

ìóíèöèïàëüíóþ

ïðîãðàììó «Ðàçâèòèå ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà íà òåððèòîðèè Ñïàññ

êîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

íà 2016

-

2020 ãîäû

,

óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 02

ñåíòÿáðÿ 2015 ãîäà

¹ 174

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1

)

Ïðèëîæåíèå ¹ 2 ê Ïðîãðàììå èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

Ðåñóðñíîå îáåñïå÷åíèå

ðåàëèçàöèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû Ñïàññêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ çà ñ÷åò ñðåäñòâ áþäæåòà Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ (òûñ.ðóá.)